MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Ao

Ilustríssimo Senhor

RENATO RIBEIRO

Chefe de Gabinete

ARARAQUARA/SP

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos ao

Requerimento nº 3799/2024, de autoria do Vereador Rafael De Angeli, informo o que segue:

Conforme amplamente divulgado nos meios de imprensa, a Arena Fonte Luminosa foi concedida

a iniciativa privada através de licitação na modalidade Concorrência Pública nº 008/2023 onde foi

firmado o contrato nº 5854-2023 – Livro 08 – Folhas nº 001 a 527. Diante disso, as manutenções

do local passaram a ser responsabilidade da concessionária.

  Na expectativa em contarmos com a compreensão de

Vossa Senhoria, colocamo-nos à disposição para o que for necessário.

  Respeitosamente;

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária Municipal de Esportes e Lazer

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IL

E
N

A
 M

A
LH

E
IR

O
S

 P
A

V
A

N
E

LL
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ra

ra
qu

ar
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

1B
D

-F
55

D
-4

9C
1-

33
F

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
1B

D
-F

55
D

-4
9C

1-
33

F
E